MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0310/2022 Em 08 de fevereiro de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUAPA/SP

Çêpara Municipal de Arqraauara
Protocolo: 1683/2022 de 15/02/2022 15:21
Documento: Resposta no l à Indicação no 104/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

. . .. . ' ''' - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnalcaçao n' 0104/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER sobre o assunto. em
anexo; encaminhámos a manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atencíosament

.4
Vmf02063/2022

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL OA SAÜOE

Araraquara, 02 de fevereiro de 2022

OF. SMS. NO 036/2022

Indicação: N'104/2022
Vereadora: Luna Meyer

Prezado Senhor,
Alan Salva

Chefe de Gabinete

Em reposta a Indicação em epígrafe, encaminhámos o OF. GCV no 17/2022 da

Gerência de Controle de Vetores. desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para os

esclarecimentos necessários

Atenciosamente

ELIANAAPARÊCIDA MORIHONAIN

Secretária Muniúpal de Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEOIC}ONÁRIOS OO BMSIL. 3098 - SÃO GERALOO - CEP 14.801:-360

TEUFAX (016) 33011700
GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP.GOV.BR

PREFEITURA DO MUNICÊplO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNIClpALDESAÜDE

Araraquara, 27 dejaneiro de 2022

f)fín;n í"''FV« í)l í)/) f)99.

Ilustríssima Senhora
ELIANA AP. MORI HONAIN
Secretaria Municipal de Saúde

Referência

Indicação n' 104/2022

Autoria: Vereadora Luna Meyer

Processo:2063/2022

Diante da Indicação n' 104/2022, segue, em anexo, Oficio GCV 017/2022 com as informações de ação

realizada pela Gerência de Controle de Vetores.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Senhoria os protestos da minha estima e

consideração

Sem mais me deixo à disposição para quaisquer futuros esclarecimentos.

Respeitosamente:

.L
RODRl€0 CONTRERA RAMOSn

Coordenador Executivo De Vigilância Em Saúde

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Rua lvo Antonio Magnani, 430, Fonte Luminosa (CEAR). CEP: 14-806-150

TEL: 3303-31 29 e-mail: coord.vigsaude@araraquara.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICJP10 DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPALDESAÜDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
GERÊNCIA DE CONTROLE DE VETORES

Araraquara, 27 de Janeiro de 2022

Ofício: GCV 17 / 2022

Ao

Coordenador de Vigi lância em Saúde
Sr. Rodrigo Contrera Ramos

Referente Indicação Qe 104/2022 - Rua Miguel Grelo, He 95

Guichê 2063 /2022

Venho através deste informar que estivemos no local em 26/01/2022 e após

constatar que o imóvel encontrava-se aberto, adentramos para real ização da vistoria.

Não foi encontrado nenhum tipo de criadouro no local. 0 quintal está todo

calçado e limpo. As portas encontram-se abertas e o imóvel está com água e energia

elétrica desligados.

Sem mais, me deixo à disposição para quaisquer esclarecimentos que forem

necessários

Respeitosamente,

á.u'm.M'-3
RA C. DO NASCIMENTO

GERENTE DE CONTROLE DE VETORES

COORDENADORIA EXECUTIVA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

AV. IVO ANTONIO MAGNAN1, 430 - FONTE LUMINOSA/ FOME:(16) 3303-3123/ CEP: 14.802-634
E-MAIL: